AKT-THEMELIMI
“DuoGlam Salon” sh.p.k.

Sot me 01 Maj 2024: Zj. Parashqevi Kokoneshi, dtl. 05 Maj 1990, lindur ne Elbasan,
banues ne Tirane, rruga Jordan Misja, identifikuar nepermjet kartes se identiteti Nr.

JOSS0STI1L:

Neni 2

Emri i shogerise eshte “DuoGlam Salon” sh.p.k.

Neni 3

Selia kryesore e shogerise do te jete ne Tirane, rruga Qemal Stafa, , Z.K. 8130, Pasuria
Nr. 5/145-N9, Kt. 2.

Neni 4

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni 5

Administrator i shogérisé emérohet Zj. Parashqevi Kokoneshi, dtl. 05 Maj 1990, lindur
ne Elbasan, banues ne Tirane, rruga Jordan Misja, identifikuar nepermjet kartes se

identiteti Nr. JOS505111L.

Neni 5

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Neni 6
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Parukeri, estetik, manikyr, pedikyr dhe cdo veprimtari tjetér tregtare q& lidhet n€ ményre
t¢ drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e veprimtaris€ dhe q€ €shté n€ pérputhje me

legjislacionin né fuqi.

Neni 7
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me

dispozitat e statutit qe i bashkangjitet ketij akti themelimi.

THEMELUES
PARASHQEVI KOKONESHI




